Configuraciones Disponibles
Modelo kA por
Phase
Voltaje Configuración
Tipo 1
OVRHS3U401201P 40kA 120V 1-fase, 2-hilos + tierra
OVRHS3U401202S 40kA 120/240V 2-fases 3-hilos + tierra
OVRHS3U402403D 40kA 240V 3-fases Delta, 4-hilos + tierra
OVRHS3U401203Y 40kA 120/208V 3-fases Estrella, 4-hilos + tierra
Tipo 2
OVRHS3U402401P 40kA 240V 1-fase, 2-hilos + tierra
OVRHS3U801202SR 80kA 120/240V 2-fases, 3-hilos + tierra
OVRHS3U404803D 40kA 480V 3-fases Delta, 3-hilos + tierra
OVRHS3U401203H 40kA 120/240V  3-fases Delta + Neutro, 4-hilos+ tierra
OVRHS3U402773Y 40kA 277/480V 3-fases Estrella, 4-hilos+ tierra
OVRHS3U402303Y 40kA 230/400V 3-fases Estrella, 4-hilos+ tierra
—
OVRHS3U
Subdistribución y tablero: 400A y menos
Características del Producto